ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 8 . 0 7 . 2 0 1 0           №    2 0 7

О Законе Владимирской области "О внесении изменений в статьи 3

и 6 Закона Владимирской области "О государственной поддержке

инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капиталь-

ных вложений, на территории Владимирской области"

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области

"О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осуществляемой

в форме капитальных вложений, на территории Владимирской области", Законо-

дательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статьи 3

и 6 Закона Владимирской области "О государственной поддержке инвестицион-

ной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на террито-

рии Владимирской области" с учётом поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 3 и 6 Закона Владимирской области

«О государственной поддержке инвестиционной деятельности,

осуществляемой в форме капитальных вложений,

на территории Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области         28 июля 2010 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 2 сентября 2002 года № 90-ОЗ

«О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осуществляемой

в форме капитальных вложений, на территории Владимирской области» (Влади-

мирские ведомости, 2002, 11 сентября, 18 декабря; 2003, 10 декабря; 2004, 24 сен-

тября; 2005, 13 января, 16 марта; 2006, 22 февраля; 2007, 11 апреля; 10 октября;

2008, 14 мая, 31 декабря; 2009, 13 мая, 14 октября) следующие изменения:

1) в абзаце четвертом части 3 статьи 3 слова «областного бюджета» заме-

нить словами «Владимирской области»;

2) статью 6 изложить в следующей редакции:

«Статья 6. Государственные гарантии Владимирской области

1. Государственные гарантии Владимирской области предоставляются в

пределах общей суммы предоставляемых гарантий, указанной в законе Влади-

мирской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плано-

вый период, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации и в порядке, установленном Законом Владимирской области от 8 апреля

2008 года № 48-ОЗ "О государственном долге Владимирской области».

2. Государственные гарантии Владимирской области предоставляются по

результатам отбора инвестиционных проектов и принципалов, проводимого в по-

рядке, установленном постановлением Губернатора области.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Владимирской области                                                                         Н.В. Виноградов

Владимир

9 августа 2010 г.
№ 68-ОЗ